
奥铃工厂油漆部二车间更换防火风阀项目及二氧化碳气站罐

体维护项目招标公告 

1、项目名称： 

奥铃工厂油漆部二车间更换防火风阀项目及二氧化碳气站罐体维护项目 

2、招标范围： 

包 1： 

1.油漆部三车间小件线增加能源计量仪表项目 

序号 名称 型号 数量 备注 

1 智能涡街流量计(天然气) HLUG-40NF1J2L1 1 江苏华海测控 

2 法兰盘 DN40 2  

3 水平螺翼式水表 WP5D-100 1 自来水 

4 法兰盘 DN100 4  

5 涡街流量传感器（蒸汽） LUGB-DN100 1 山东思达特 

2.奥铃工厂油漆部二车间防火风阀采购安装项目 

序号 名称 规格 单位 数量 备注 

1 手动调节阀 2900*1700 个 1 
阀体叶片为 2.5mm，304 不锈钢材质执行机构 4

个手轮 

2 手动调节阀 2600*1700 个 3 
阀体叶片为 2.5mm，304 不锈钢材质 执行机构 4

个手轮 

3 插板式风阀 2900*1700 套 1 304 不锈钢材质 执行机构 4个电动执行器 

4 插板式风阀 2600*1700 套 3 304 不锈钢材质 执行机构 5个电动执行器 

5 检修门 1000*1000 个 4 
 

包 2： 

序号 分部分项工程 单位 数量 备注 

1 搭设围挡：（高 1.8m）*长 80m*2处 m 288 
 

2 

罐体喷砂除锈处理（水砂混合）：（罐体）周长 8.85m*高

5.5m+1.85m*1.85m*3.14*2+周长 8.85m*高

7.8m+1.85m*1.85m*3.14*2+（支架）展宽 0.8m*长 1.2m*4*2处 

㎡ 168.81 
 

3 喷环氧富锌漆（一遍防锈二遍面漆） ㎡ 168.81 
 

4 车间塑钢窗及周围设备防护：长 13m*高 8.5m*2处 ㎡ 221 
 

5 吊车 台班 2 
 

 
喷砂设备拖运 次 1 

 

6 垃圾及卫生清理 处 2 
 

3、投标人资格要求： 

3.1 投标人资质要求 



3.1.1 投标人必须是法人，不得为自然人； 

3.1.2 投标人为成立时间必须超过 6个月，且已具备所投标业务的经营经验； 

3.1.3 投标人及投标单位的法定代表人、股东、实际控制人近 3 年内无违法违纪情况（投标

人提交承诺函证明）； 

3.1.4 投标人的法定代表人、授权人、股东、实际控制人及利害关系人等与福田汽车集团在

职副经理级及以上人员以及招标部门相关人员无直系亲属关系和直接经济关系（参照财务授

权关联方回避原则）； 

3.1.5 投标单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一招标项

目投标。 

3.2 投标人业绩要求 

有过此类项目的开发业绩 

3.3 投标人人员要求 

3.3.1 投标方负责指派项目合作商务人员 1人，负责整个项目实施过程的中合同签订、供货、

发票等一切与项目有关的商务活动； 

3.3.2 投标方负责指派技术人员不少于 1人，负责产品调试及现场培训等工作。 

3.4 是否接受联合体投标及要求：不接受联合体投标 

3.5 是否接受代理商投标及要求：接受代理商投标，要求有相关产品授权书。 

3.6 其他要求 

无 

4、投标报名： 

4.1 报名方式：凡有意参加报名的供应商，请与招标人联系，并按报名资料要求提供相关材

料。 

4.2 报名资料：包含以下但不限于： 

a、三证合一的营业执照副本、安全生产许可证副本； 

b、资质等级证书（公告要求中的资质还请提供）； 

c、类似项目业绩及合同扫描件证明材料（提供合同扫描件，涉及机密部分可隐去）； 

d、企业概况及履约能力说明； 

e、近三年的财务报表资料； 

f、产品样本资料。 

请各投标单位提供以上资格要求的证明文件的复印件，且须加盖投标单位公章后方为有效。

提供的所有资质文件必须真实、有效，保证合同执行期间有关证件、文件处于有效期。 

4.3 报名截止时间：2021 年 03月 06日 



5、招标文件的获取： 

凡有意参加投标者，我方会对所有报名供应商进行综合评审，针对符合要求的供应商予以发

放正式的电子版招标书。针对不符合要求的供应商解释原因，并发送电子邮件告知。 

6、发布公告的媒介： 

本次招标只在北汽福田官网上发布，其他媒体转载无效。 

7、联系方式： 

招标人：北汽福田汽车股份有限公司 

招标实施单位：诸城奥铃汽车厂 

招标人地址：山东省诸城市经济开发区福田工业园北环路 323号 

联系人：曹翔宇 

电话：0536-6171448 

电子邮箱：cao930202@126.com 

 

注：无论投标结果如何，投标人自行承担所有与参加投标活动有关的全部费用。 

投诉、举报：北汽福田汽车股份有限公司组织监察部 

电话（传真）：010-80728072 

手机：13811240788 

邮箱：gsjc@foton.com.cn 

日期：2021年 03月 03日 


